
Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 21/08/2023 - 09:07

Mês: Agosto/2023

Período: 17 - 18

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 88.427,45 C

16/08/2023 109114 ENVIO TED 44.791,93 D 43.635,52 C

16/08/2023 109264 ENVIO TED 502,51 D 43.133,01 C

16/08/2023 109114 DOC/TED INTERNET 11,00 D 43.122,01 C

16/08/2023 109264 DOC/TED INTERNET 11,00 D 43.111,01 C

17/08/2023 304287 FOL PAGTO 939,80 D 42.171,21 C

18/08/2023 181513 CRED TEV 583.333,33 C 625.504,54 C

18/08/2023 157502 ENVIO TED 321,45 D 625.183,09 C

18/08/2023 157502 DOC/TED INTERNET 11,00 D 625.172,09 C

18/08/2023 304287 DEB TARIFA 0,90 D 625.171,19 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


